
1 
 

 

DODATEK č. 1 

k SMLOUVĚ o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2018/284 

(dále jen „dodatek“) 

  

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátce DPH 

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel 

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  

(dále jen „Uživatel“) 

 

a 

 

Vema, a.s. 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno  

IČO: 26226511 

DIČ: CZ26226511 

zastoupená: Ing. Jan Tomíšek, předseda představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Uživatel a Poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

 
Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2018/284, 

uzavřené dne 14.3.2018 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 

 

čl. 2., se doplňuje o odst. č. 2.4 a to takto: 

 

2.4. Předmětem této smlouvy je rovněž pořízení licence aplikací Pracovní neschopnost zaměstnance (PNZ) 

a HU0041 pro zaúčtování mezd do informačního systému NAVISION. 

 

čl. 3., odst. č. 3.1 se mění a nově zní takto: 

3.1. Cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 2 odst. 2.1 a 2.3 byla již uživatelem uhrazena v plném 
rozsahu, vyjma licencí aplikací PNZ  a HU0041 uvedených v čl. 2 odst. 2.4, jejichž cena se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na: 

Aplikace PNZ 
64.380,-  Kč 

(slovy:  šedesát čtyři tisíce tři sta osmdesát korun českých) bez DPH. 
Aplikace HU0041 

22.940,-  Kč 
(slovy:  dvacet dva tisíce devět set čtyřicet korun českých) bez DPH. 



2 
 

 

Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu smlouvy uvedená v čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy 

bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou poskytovatel vystaví po nabytí 

účinnosti tohoto dodatku ke smlouvě. 

K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

čl. 3., odst. č. 3.2 se mění a nově zní takto: 

 

3.2. Cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 2 odst. 2.2 této smlouvy se stanoví dohodou smluvních stran 
dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na období 01.04.2020 
až 31.03.2021 na částku  

253.740,-  Kč 
(slovy:  dvě stě padesát tři tisíce sedm set čtyřicet korun českých) bez DPH, 

pro další roky pak na částku 

275.570,-  Kč 
(slovy:  dvě stě sedmdesát pět tisíc pět set sedmdesát korun českých) bez DPH 

 
za každý rok využívání aplikací uživatelem. 
K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

Příloha č. 1 se mění a nově se nahrazuje přílohou č. 1 o textaci, která je přiložena k tomuto dodatku. 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných 

příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Uživatel. 

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2018/284 
 
V Brně, dne 23. 10. 2019                                      V Ostravě, dne 1.11.2019 
 
Za Poskytovatele:                                                            Za Uživatele: 
 
 
 
 

……………………………………    ……………………………… 

Ing. Jan Tomíšek     JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. 
předseda představenstva    generální ředitel 
Vema, a.s.                                                    Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 



3 
 

 

PŘÍLO H A Č .  1  KE  SMLO UVĚ Č .  2018/284 

 

Rozsah licence:  

uživatel IČ Počet osobních čísel 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 47672234 680 

 

Programové vybavení Vema se uživateli poskytuje v následujícím rozsahu:  

Aplikace  počet os. čísel/licencí 

Personální systém Vema – HRs  680  

Docházka – DCH (vč. eDCH) 680  

Adresářové služby – ADR 680  

Bankovní modul pro komunikaci do ČNB, formát FS5 – HB0057 680  

Virtuální docházkový terminál – HD0007 680  

Telefonní seznam – HP0073  1 

Podpora obecného nařízení na ochranu osobních údajů – GDPR 680  

Výběrová řízení – VBR 680  

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ  680  

Zaúčtování mezd do IS NAVISION – HU0041  680  

 

 

 

 


